
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SOBĚSLAV 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 

Spis. zn.: MS/08581/2017  
Obec Klenovice 
Klenovice 69 
392 01  Soběslav 
IČ 00512672 
 
 
 
 

Č. j.: MS/08661/2017 

Vyřizuje: Jiří Kubeš 

Telefon: 381 508 156 
E-mail: kubes@musobeslav.cz 

Datum: 18.04.2017 

  

 

OZNÁMENÍ 

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Obec Klenovice, IČ 00512672, Klenovice 69, 392 01  Soběslav 

(dále jen "stavebník") dne 13.04.2017 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která 
nahrazuje stavební povolení podle § 115 stavebního zákona, o provedení stavby: 

 

Klenovice - 9 RD - SO č. 101 - komunikace 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2415/1, 2967/10, 3078/4, 3078/1 v katastrálním území 
Klenovice u Soběslavi. 

 

Projekt pro stavební povolení zpracovala firma projektová kancelář ing. Jiří Koplík, Hlinsko 49, 
370 01České Budějovice v březnu 2017. 

Předběžná projektová cena povolované stavby je cca 3.000.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaný termín zahájení stavby je v roce 2017. Termín dokončení stavby je stanoven do 
31.12.2022. 

 

 

Popis stavby:  
Jedná se o vybudování základní dopravní infrastruktury pro dopravní obslužnost lokality pro 
výstavbu rodinných domů. Na stávající místní komunikaci navazuje nová komunikace tvořící 
příjezd k jednotlivým nemovitostem. Na řešenou lokalitu byla zpracována zastavovací studie, na 
jejímž základě došlo k rozdělení pozemků. 
Lokalita je v základní koncepci, po konzultaci s investorem, řešena jako obytná zóna. V místě 
napojení na stávající místní komunikaci vedoucí z obce bude vjezd do obytné zóny řešený přes 
snížený chodník. V průběhu trasy jsou navržené zpomalovací prvky – vysazené plochy. Šířka 
komunikace je navržena v první části 5,5m, ve druhé části pak 4,5m. 
Komunikace je navržena bez chodníku, obrubníky na okraji vozovky jsou osazené do 5cm nad 
niveletou vozovky. 



Č.j. MS/08661/2017 str. 2 

 
Nový chodník je navržený podél stávající místní komunikace a navazuje na chodník, který končí 
u nemovitosti p.č.35. Konec trasy chodníku je za napojením nové komunikace u nově 
vybudovaného víceúčelového areálu. Vytvoří bezpečnou trasu pro chodce pro přístup do řešené 
lokality z obce a k uvedenému areálu. Chodník má šířku 1,5m s povrchem ze zámkové dlažby. 
Podkladní vrstvy komunikací a chodníku bude tvořit kamenivo a štěrkodrť frakce 0-63mm. 
Návrh konstrukce vychází z daného typu plochy a předpokládaného provozu s použitím 
katalogu vozovek zpracovaného v TP 170. Příčný profil je navržen jako jednostranný se sklonem 
max. 2%. Odtok vody je řešen příčným sklonem vozovky komunikace a chodníku a odvedením 
dešťových vod do kanalizace prostřednictvím uličních vpustí. 
 
Délka úpravy: komunikace –  část 1    135,08m 
                                               část 2    100,66m 
                                       celkem              235,74m 

chodník            147,18m 
 
Typ komunikace:         místní obslužná – MK 8/5,5/20 
chodník:                 komunikace pro pěší, funkční skupina D 

 

 

Městský úřad v Soběslavi, odbor výstavby a regionálního rozvoje, silniční hospodářství jako 
speciální stavební úřad podle § 40 odst. 5 písm. b), zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění, a podle § 15 odst. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 183/2006Sb.), podle 
§ 116 odst. 2 zákona 183/2006 SB., 

o z n a m u j e   p o s t u p 

podle § 116 odst. 1 stavebního zákona ve věci uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Poučení: 

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly 
účastníky podle § 27 odst. 2 nebo 3 správního řádu. Není-li tento souhlas získán, může správní 
orgán místo uzavření veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž 
využije podkladů získaných při přípravě veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
 
Ing. Dana Hořická 
vedoucí odboru výstavby a RR 
  
 
 
 
Za správnost: Jiří Kubeš 
 
 
 



Č.j. MS/08661/2017 str. 3 

 
Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu min. 8 dnů na úřední desce MěÚ Soběslav a OÚ 
Klenovice 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………………………… Podpis a razítko ………………………………………………….. 
 
 
Sejmuto dne …………………………………………… Podpis a razítko ………………………………………………….. 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Klenovice, IDDS: vqmb7e9 
Bedřich Dušek, Průmyslová č.p. 465, Planá nad Lužnicí, 391 02  Sezimovo Ústí 2 
Petr Dvořák, Bínova č.p. 534/12, Praha 8-Střížkov, 182 00  Praha 82 
Ing. Zdeněk Vašta, Sídliště Plešivec č.p. 362, Plešivec, 381 01  Český Krumlov 1 
Hana Boháčová, Nad Hvížďalkou č.p. 514/23, 392 01  Soběslav III 
Hana Pohanková, Nerudova č.p. 1011/69, 697 01  Kyjov 1 
Petr Duda, Na Vyhlídce č.p. 565/24, 392 01  Soběslav III 
Tomáš Berta, Nad Řekou č.p. 3004, 390 02  Tábor 2 
Veronika Bertová, Nad Řekou č.p. 3004, 390 02  Tábor 2 
Ivo Trubač, Klenovice č.p. 124, 392 01  Soběslav 
Michal Šedivý, Sídliště Svákov č.p. 708, 392 01  Soběslav III 
Veronika Šedivá, Sídliště Svákov č.p. 708, 392 01  Soběslav III 
Ladislav Doležal, Klenovice č.p. 44, 392 01  Soběslav 
ing. Jiří Baloun, Demlova č.p. 3591/11, 586 01  Jihlava 1 
Klára Zaviačičová, U Jatek č.p. 693/23, 392 01  Soběslav III 
Slávek Benhart, náměstí Republiky č.p. 103, 392 01  Soběslav I 
Lukáš Hervíř, Sídliště Svákov č.p. 708, 392 01  Soběslav III 
Lucie Točíková, Zvěrotice č.p. 21, 392 01  Soběslav 
Michal Trnka, K. Chocholy č.p. 1265/18, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Bohumila Žižková, Na Svépomoci č.p. 436/2, 392 01  Soběslav III 
Pavel Baloun, tř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 279/19, 392 01  Soběslav II 
Ingrid Baloun, tř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 279/19, 392 01  Soběslav II 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Soběslav, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, IDDS: gfvbpaq 
Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, IDDS: gfvbpaq 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, ÚP Tábor, IDDS: 
agzai3c 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, územní odbor vnější služby Tábor-DI, IDDS: eb8ai73 
  
ostatní 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEVAK a.s., Provozní středisko Soběslavsko, IDDS: 3ndg7rf 
 


		2017-04-18T11:48:04+0200
	vedoucí odboru




